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Kuntatiedote julkaistaan kokonaisuudessaan
Muonion kotisivuilla osoitteessa www.muonio.fi

Kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Taiteen ja kulttuurin kahvihetki ma 16.3.
klo 16.30-18.00 Sivistystoimistolla
(Puthaanrannantie 15 B 1. krs.)

Tule mukaan kuulemaan, keskustelemaan ja
jakamaan näkemyksiä kulttuurin nykytilasta ja sen
mahdollisuuksista kunnassa. Tilaisuudessa
kahvitarjoilu!

Kirjaston päivä to 19.3.
Muonion kunnankirjastolla (Pirkantie 3)

Muonion kirjasto juhlii Kirjaston päivää seuraavasti:
Myöhästymismaksut anteeksi päivän ajan
Bingo ja kakkukahvit klo 12 ja klo 17, luvassa
palkintoja!

Tervetuloa mukaan juhlistamaan kirjastoa –
sivistyksen, kulttuurin ja tasa-arvon
kohtaamispaikkaa!

Kirjaesittely ja dokumenttielokuva Lapin sodasta
Lauantaina 21.3. klo 16.00 Yläkoulun auditorio,
(Opintie 3). Vapaa pääsy!

Vieraana kirjailija: Veikko Erkkilä
Jatkosodan vähemmän tunnettu historia nousee
esiin kirjan ja dokumenttielokuvan kautta. Kirjaa on
mahdollista ostaa tilaisuuden yhteydessä.

Tervetuloa kuulemaan Lapin sodan vaiettuja
tarinoita.

Muonio Fästit 2026 – myyjähaku käynnissä!
Muonion kunta järjestää viidennen kerran Muonio
Fästit juhannuksen alla ti 16.6.2026.

Etsimme tapahtumaan tuotteiden myyjiä ja
ruokakojujen pitäjiä. Lisätiedot ja ilmoittautumis-
ohjeet: paula.lopponen@muonio.fi

Nuorisopalvelut

Nuorten työllistyminen Muoniossa 
(hae kesätöitä NYT)
Tänä vuonna töitä voivat hakea vuonna 2008-2011
syntyneet, joista ensisijaisina työnsaajina ovat
vuonna 2009 syntyneet. Apua ja tukea töiden
hakemiseen saat nuorisopalveluista!

Tule töihin kunnalle! Muonion kunnan tarjoamat
kesätyöpaikat ovat haettavana Kuntarekry-
palvelussa 1.-31.3.2026 välisenä aikana. Linkki
palveluun kunnan internetsivuilta välilehdeltä
Vapaa-aika - Nuoriso - Nuorten työllistäminen.
Hae työseteliä ja työllisty yritykseen!
Työllistyessäsi paikkakuntalaiseen yritykseen,
yhdistykseen, osuuskuntaan tai seurakuntaan;
voit hakea 250€:n arvoista työseteliä
nuorisopalveluista ympäri vuoden.
Perusta oma yritys! Yrityskurssin voi käydä
verkossa joko 4H-akatemian
koulutuskalenterista löytyvinä ajankohtina tai
vaihtoehtoisesti oman aikataulun mukaan 4H-
akatemian sivuilta löytyvästä verkkokurssista (yli
15-vuotiaat). Työsetelin suuruus 250€
maksetaan nuorelle 4H-yrittäjälle jälkikäteen, niin
että nuori hakee nuorisopalveluista maksatusta
viimeistään kuukausi toiminnan päättymisen
jälkeen.

Hiihtoloma
Hiihtolomalla eli viikolla 10 nuorisotila Tippala on
auki kaikille yläkoululaisille sekä peruskoulun
päättäneille nuorille ti, to ja pe klo 17-21.
Nuorisopalvelut jalkautuu jälleen Olokselle sekä
rinteen alhaalla olevalle laavulle että rinteeseen!
Kohtaa siis lasketteleva tai laavuileva nuoriso-
työntekijä Oloksella ti, to ja pe klo 12-16.
Laavulla tarjolla mehua ja makkaraa!
Hiihtolomaviikolla ei järjestetä alakoululaisten
omia Tippala-iltapäiviä eikä peruskoulun
päättäneiden perjantaikahveja. Hiihtolomaviikolla
ei järjestetä harrastamisensuomenmalli -
hankkeen harrastuksia.

Hiihtolomaviikon jälkeen viikolla 11 kaikki
toiminnot jatkuvat normaalein aikatauluin.
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Liikunta- ja hyvinvointipalvelut

Perheretkeilypäivä lauantaina 14.3.
Koulun laavulla klo 10-12 välisenä aikana.
Kokeiltavana perheretkeilyyn soveltuvaa
välineistöä mm. kantorinkkoja, lapsiahkio,
liukulumikengät ja tunturisuksia. Mukana
opastamassa retkeileviä perheitä. Lämmintä
juomaa ja pikkupurtavaa. Oma muki mukaan.

Ei perhetemmellystä lauantaina 7.3.
Huhtikuun perhetemmellys 11.4.

Hiihtolomaviikon retki Leville keskiviikkona 4.3.
Lähtö klo 11 Muonion apteekilta, paluu klo 15
Levin etelärinteiltä.
Hinta 7 €/osallistuja, alle 4-vuotiaat ilmaiseksi.
Hinta sisältää lipun Leevilandiaan tai kylpylään.
Alle 13-vuotiaat vain huoltajan seurassa. Maksut
kerätään bussikyydin aikana korttimaksuina.
Ilmoittaudu mukaan ja kerro mihin aktiviteettiin
osallistut: jenni.humalajoki@muonio.fi
p. 040 513 1713

Kuntosalin ajanvarausvuoroista luovutaan
1.3.-31.5.2026 väliseksi ajaksi.

1.3. alkaen kuntosali on vapaasti käytettävissä
klo 5.30-22, lukuun ottamatta liikuntaryhmille
varattuja aikoja.
Kuntosali on suljettu muilta käyttäjiltä sen ollessa
varattuna liikuntaryhmien käyttöön.
Liikuntaryhmille varatut ajat päivittyvät kuntosalin
verkkosivuille sekä kuntosalin ulko-oveen.
Seuraathan päivittyvää listausta!

KUNTA KYLÄSSÄ -kiertue jatkuu!
Kunta esittelee palveluitaan sivukylissä asuville.
Mukana liikunta- ja hyvinvointipalvelut, kirjasto ja -
kulttuuripalvelut sekä kirjastoauto, nuorisopalvelut ja
työllisyyspalvelut sekä esittelyssä myös reitit.

perjantaina 13.3.
klo 16.30-17.45 Kerässieppi, kylätalo
klo 18.30-19.45 Särkijärvi/Järvikylät, Särkijärven
Majat

perjantaina 20.3.
klo 16.30-17.45 Kangosjärvi, kylätalo
klo 18.30-20 Kihlanki/Tapojärvi/Kaalamaniemi,
Leena Kurjen koti, Torniontie 4417, Kihlanki

Meän tuokiot yli 65-vuotiaille
tiistaisin klo 10.00 Kangosjärven kylätalolla
torstaisin klo 10.00 Kerässiepin kylätalolla,
parillisina viikkoina
perjantaisin klo 12.00 Kyläpirtillä

Onhan sinulla jo hyvinvointikortti?
Hyvinvointikortit haettavissa sivistystoimistolta ja
kirjastosta. Hyvinvointikortti pitää sisällään
omatoimisesti tehtäviä hyvinvointitekoja ja sopii
kaikenikäisille.

Osallistut arvontaan palauttamalla hyvinvointikorttisi
11.6.2026 mennessä kirjastoon, sivistystoimistoon
tai Muonio Fästeillä kunnan infopisteelle. Arvonta
suoritetaan Muonio Fästeillä 16.6.2026.

Kaikki ohjatut ryhmät järjestetään normaalisti
hiihtolomaviikolla (vko 10)

Hankkeet

Sydäniskurien investointihanke käynnistymässä
– kyliä haetaan mukaan!

Kunta on hakemassa investointitukea sydäniskurien
hankintaan eri kyläalueille. Tavoitteena on parantaa
ensiapuvalmiutta ja lisätä turvallisuutta koko kunnan
alueella.

Mikäli kyläyhteisössänne on kiinnostusta saada
sydäniskuri omaan kylään, pyydämme ottamaan
yhteyttä kunnan projektikoordinaattoriin Riinaan
sähköpostilla riina.merilainen@muonio.fi viimeistään
15.3.2026 mennessä.

Varhaiskasvatus
 
Esiopetukseen hakeminen käynnissä pe
13.3.2026 asti.

e-Daisy palvelusta valitse Esiopetukseen
hakeminen -lomake.

Varhaiskasvatuspaikat syksylle 2026 ovat
haettavissa pe 27.3.2026 mennessä.

e-Daisy palvelusta valitse
varhaiskasvatushakemus-lomake.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan paikat
ovat haettavissa pe 27.3.2026 mennessä
lukuvuodelle 2026–2027.

e-Daisy palvelusta valitse koululaisen aamu- ja
iltapäivätoiminta -lomake.

Sähköiseen asiointiin kirjaudutaan aina Suomi.fi-
palvelun kautta. Lisätietoa antaa varhaiskasvatus-
vastaava Kaisa Mella, puh. 040 489 5113.

Suuren Seikkailun ennakkokatselu
Oloksella ke 1.4. klo 18
ilmoittautuminen ja lisätietoja www.muonio.fi


